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​Verksamhetsberättelse​

​Tamam Lund är en partipolitiskt och religiöst obunden ideell förening som är​
​en del av den nationella ungdomsorganisationen Tamam. Vi arbetar med​
​mångfald, antirasism och ungas samhällsengagemang genom vårt motto​
​”Vänskap utan gränser”. Vi vill bryta ner de hinder som står i vägen för att​
​unga människor med olika bakgrund och olika åldrar ska få möjligheten att​
​lära känna varandra.​

​Vi skapar nya mötesplatser som är öppna och tillgängliga för alla. Vi är också​
​en grogrund för ungas samhällsengagemang, och uppmuntrar till och verkar​
​för att fler unga ska våga börja förändra samhället.​

​Vår vision är ett antirasistiskt samhälle. Vi vill att detta ska synas lika​
​mycket på strukturell nivå som på individnivå - på vem som jobbar var, vem​
​som får bostad i vilket område, vilka som hälsar på varandra i​
​trappuppgången, vem du träffar när du leker på gården, vem som pluggar​
​på universitetet, vilka mötesplatser som finns i en stad och vilka dina vänner​
​är.​

​Inlending​
​Under 2025 har vi fortsatt att utveckla vår verksamhet och både ökat antalet​
​medlemmar men också stabiliteten i föreningen. Vi har fortsatt med våra​
​aktiviteter på veckobasis, ledarutbildningar och kick-offs. Tack vare aktiva,​
​deltagare och samarbetspartners har vi fortsatt sprida​​Vänskap utan​
​gränser​​. Välkommen att ta del av vårt år 2025.​

​Organisation​

​2025 hade styrelsen följande sammansättning:​

​Ordförande: Hamid Ahmadi​

​Kassör: Omer Mohamed​
​Kassör: Momtaz Alkasem​



​Ledamot: Nora Holm​
​Ledamot: Younes Alkasem​
​Suppleant: Sohrab Ahmadi​

​Föreningens firmatecknare under året har varit Hamid Ahmadi & Omer​
​Mohamed​

​Valberedning: Milad Mohammadi och Reman Rahman​

​Revisorer: Simon Dahl​

​Tamam har även haft praktikanter varje termin. Under vårterminen var det​
​Emily. Under höstterminen var det Lina och Hadsan. Samtliga gjorde​
​praktiken som en del av deras högskoleutbildningar.​

​Medlemmar och volontärer​

​Tamam Lund hade sista december 2025 totalt 432 medlemmar mellan 6-25​
​år.​

​Tamam Lund har haft totalt 12 volontärer som har hjälpt till med att driva​
​regelbundna aktiviteter, bland annat futsal, Tamam Café, tjejgruppen och​
​simning under 2025.​

​Ekonomi​
​En stor del av Tamam Lunds verksamhet finansieras av bidrag till barn- och​
​ungdomsorganisationer som delas ut av Myndigheten för ungdoms- och​
​civilsamhällesfrågor MUCF. Bidraget går till Tamams riksorganisation som​
​sedan fördelar det till lokalföreningarna i direkt relation till antalet ungdoms​
​medlemmar (6-25 år).​

​Föreningen har varit stabil med sin ekonomi och har god buffert inför​
​kommande år. Tamam Lund har fått bidrag från kommunen utöver riskbidrag​
​som har finansierat aktiviteter som utfördes på lovtider. Föreningens​
​ekonomi ser utmärkt ut.​



​Regelbunden verksamhet​

​Under 2025 var följande grupper aktiva​

​Tjejgrupp:​​Tjejgruppen startades upp i somras av Hasiba​​och Najila, och​
​brukar träffas med jämna mellanrum. Tjejgruppen har hittat på olika​
​aktiviteter under året, bland annat lagat mat, spa kvällar och haft​
​filmkvällar.​

​Tamam Café​​:​
​Fritidsgård/språkcafé på Hemgården, Kiliansgatan 11.​​Där har deltagarna​
​kunnat träffas för att samtala, spela spel, fika, pyssla och delta i olika​
​aktiviteter. Verksamheten leddes fram till hösten av Tamams praktikanter​
​och volontärer. Träffarna har ägt rum varannan måndag.​

​Läxhjälp:​
​Under året har läxhjälp bedrivits på Hemgården varannan måndag, i​
​anslutning till verksamheten Tamam Café.​

​Simning Högevallsbadet​​:​
​Vi hade en gemensam simningsgrupp för killar och tjejer 18-25 år på​
​fredagar.​

​Vi hade även en separatistisk simningsgrupp för olika nivåer, men främst​
​nybörjare har medverkat, för unga tjejer på torsdagar. Medlemmar har visat​
​stort intresse för denna grupp!​

​Fotbollshuset:​
​Fotbollsgruppen i Lund återupptogs under höstterminen i Bollhuset​
​Idrottshall. Verksamheten har ägt rum varje lördagskväll och har​
​möjliggjorts tack vare det engagerade arbetet från volontärerna Hussein,​
​Younes och Momtaz.​



​Bowling​​:​
​Aktiviteten har genomförts under året och har arrangerats av styrelsen för​
​föreningens medlemmar, med ambitionen att den ska hållas en gång per​
​månad.​

​Lovverksamhet​
​Utöver våra grupper har vi sommar- och vinteraktiviteter och utflykter.​
​Några av dessa presenteras nedan. Lovaktiviteter är en viktig del av​
​verksamheten, då det ger medlemmarna möjlighet att testa nya grejer.​

​Påsk​​:​​Bowling, Gokart, Tutankhamon exhibition​

​Sportlovet​​:​​Tropikariet, Bowling och pizza, Laserdome, Äventyrsbadet​

​Höstlovet​​:​​Laserdome​

​Sommaren:​​Grillning, Utflykt, Bowling, Laserdome​

​Vintern​​:​​Bio, laserdome, Biljard, Äventyrsbadet och Movie night​

​Medlems- och volontärvård​

​Under året har det jobbats flitigt med medlemsrekryteringen för att nå​
​bidragsgivarkraven från MUCF. Styrelsen med hjälp av Office har rekryterat​
​fler medlemmar genom att anordna fler roliga aktiviteter och påminna​
​medlemmar att uppdatera sina medlemskap. Vi har även hållit tävlingar för​
​att värva medlemmar, till exempel få konsertbiljetter eller biobiljetter,​
​ungdomsting i Lund och har varit på skolbesök främst i Lund samt Malmö.​
​Tävlingen var framgångsrik då vi fick många medlemmar.​

​Vi har även haft medlemsmöten för att värna om de medlemmarna och​
​uppmuntrat engagerade att starta egna aktiviteter och bli ledare.​

​Under sommaren 2025 genomförde styrelsen ett tvådagars läger för Tamam​
​Lunds medlemmar den 28–29 juni. Under lägret ansvarade styrelsen och​



​ledarna för planering, säkerhet och aktiviteter, inklusive resa, boende och​
​mat. Ledarna upprätthöll professionella relationer med deltagarna och​
​säkerställde en trygg och välorganiserad upplevelse. Lägret var framgångsrik​
​för att rekrytera nya medlemmar och uppmuntra engagerade medlemmar.​

​Det har även rekryterats personer som vill engagera sig frivilligt i Tamam​
​cafe, simningsgruppen eller aktivitetsledare på lov och helger. Detta​
​annonserades om på Volontärbyråns webbplats,​​frivilligkraft.lund.se​​samt på​
​Tamams sociala medier.​

​Utbildning​
​Volontärer har haft ledarutbildningar och grundutbildning för tamam från​
​office. Den styrelse som valdes in under 2025 var väl rustad med erfarenhet​
​då majoriteten av ledamöterna hade suttit i styrelsen förr. Under året​
​genomfördes styrelseutbildningar för varje termin och styrelsen hade​
​regelbundna styrelsemöten.​

​Styrelsemedlemmar har även medverkat på Tamam Riks-läger, lärt sig nya​
​saker, och fått träffa styrelsemedlemmar från hela landet!​

​Slutord​
​Vi i styrelsen för Tamam Lund ser positivt på hur verksamheten har fortlöpt​
​under året.  Vi hoppas att kommande år ska bli minst lika bra och att vi ska​
​fortsätta att utvecklas som förening, både sett till antalet deltagartillfällen​
​men också med nya projekt. Vi är stolta över att vara en del av en aktiv​
​förening som tillsammans jobbar för ett samhälle där vi umgås på lika villkor​
​och bidrar till​​Vänskap utan gränser.​

​Tack till​
​Styrelsen för Tamam Lund vill tacka alla våra aktiva volontärer som lagt ner​
​ett otroligt arbete under verksamhetsåret. Ni gör ett fantastiskt och​

http://frivilligkraft.lund.se/


​välbehövt jobb. Tillsammans med våra deltagare skapar ni mötesplatser som​
​är fulla av glädje och vänskap. Vi vill också tacka alla våra medlemmar som​
​stöttat vår förening, både genom medlemskap samt ekonomiskt.​

​Ett stort tack till alla våra samarbetspartners och ekonomiska bidragsgivare.​
​Ni gör det möjligt för oss att fortsätta driva och utveckla vår verksamhet.​

​Slutligen vill vi tacka vår riksorganisation för det stöd och de bidrag ni ger till​
​vår förening.​

​Styrelsen Tamam Lund​

​Hamid Ahmadi​ ​Nora Holm​
​Ordförande​ ​Ledamot​

​Momtaz Alkasem​ ​Omer Mohamed​
​Ledamot/Kassör​ ​Ledamot/Kassör​

​Younes Alkasem​ ​Sohrab Ahmadi​
​Ledamot​ ​Suppleant​


